
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Viste le richieste, da parte delle Istituzioni Scolastiche Direzione Didattica e Istituto Comprensivo, di 

elementi di arredo e attrezzature didattiche;

Considerato che la somma disponibile nei capitoli di bilancio relativi non soddisfa la richiesta ma si limita 

complessivamente a E. 11.755,73 per entrambe le istituzioni;

Ritenuto di procedere  dando priorità all'acquisto di alcuni elementi di arredo per le classi, per l'importo 

complessivo di E. 11.755,73 di cui E. 5.877,86 per l'Istituto Comprensivo e E. 5.877,86 per la Direzione 

Didattica;

Visti i preventivi presentati dalla ditta interpellata, Mobilferro di Trecenta (Ro) direttamente dalle 



istituzioni scolastiche interessate che prevedono, a completamento di forniture parziali precedenti, acquisti per 

l'importo complessivo di E. 11.755,73;

Visti gli elenchi del materiale da acquistare, depositati agli atti;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di aquistare arredi e materiali vari per complessive E. 11.755,73, di cui E. 5.877,86 per la Direzione 

Didattica e          E. 5.877,86  per l'Istituto Comprensivo, come da preventivi e da richieste delle stesse istituzioni, 

dalla ditta Mobilferro di Trecenta (Ro), i cui prezzi risultano competitivi in rapporto alla qualità del materiale 

offerto;

2) - la spesa  complessiva di E. 11.755,73 farà carico sul bilancio 2008 come segue:

- quanto a E. 10.000,00 sul cap. 6749.000 "Arredi scolastici scuola 

  media" - impegno n. 1185 - codice siope 2502 -;

- quanto a E. 1.755,73 sul cap. 6704.000 "Acquisto e attrezzature e 

  arredi scuole elementari" - impegno n. 1186 - codice siope 2502 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa  Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36482/ASD-DEL     Determina D. n. 608 del 08.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


